Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, através do setor competente,

providencie a colocação da placa de identificação do Boulevard Guilherme Mantese,

pois este já foi aprovado nesta Casa de Leis conforme Lei Ordinária 4441/2017, e até o

presente momento continua sem a placa de denominação na localidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de agosto de 2019.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 143/2019

Recebida em 19/08/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
19/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..